

## **Największe atrakcje, sukcesy i osiągnięcia szkoły w roku szkolnym 2017/2018**

Zostaliśmy laureatami w konkursie **WIELKOPOLSKA SZKOŁA ROKU**

-Otrzymaliśmy certyfikat-**KARTA JAKOŚCI MOBILNOŚCI**

- **W LICEALIADZIE** w klasyfikacji województwa wielkopolskiego

na zgłoszonych 180 szkół zajmujemy **5 MIEJSCE**

-Na uroczystej gali w Warszawie odebraliśmy nagrodę w ramach

II edycji konkursu grantowego "Wspieramy rozwój" organizowanego przez grupę CEDROB w wysokości **20 tysięcy złotych.**

-co roku we wrześniu odbywają się rajdy integracyjne klas pierwszych

- odbył się również **III Szkolny PINK PICNIK** – przy pięknej pogodzie , fajnej zabawie i dopisujących humorach wszyscy bawili się świetnie.

- braliśmy udział w XIII Powiatowym Rajdzie Rowerowym

**Rower wylosował uczeń z klasy IIB Jakub Probst**

-jak co roku wzięliśmy udział **XXVI Finał WOŚP**

opiekunowie p. A. Hoffman-Lusina. p. A. Ledzianowska, oraz uczniowie ZST i Wolontariat,

- co roku organizowany jest **Powiatowy Konkurs Wiedzy**

**o Przepisach Ruchu Drogowego, którego główną nagrodą jest fundowane prawo Warto !**

opiekun p. E. Morkowski

**Ponadto:**

**- Karolina Pawłowska z klasy II A wykazała się wzorową postawą udzielając pierwszej pomocy poszkodowanemu,**

**-w Ogólnopolskim Konkursie Języka Niemieckiego DEUTSCHFREUND**

w którym uczestniczyło blisko 6 tysięcy uczniów

spośród 151 laureatów

**6 miejsce zdobył Bartosz Bednarek z klasy I D**

**9 miejsce Jacqueline Reinders z klasy II G**

opiekunowie: p. A. Starosta p. K. Budzyńska-Shulz p. J. Tasiemski,

**-wyróżnienie otrzymała Pauliny Ruciak z klasy III A w konkursie recytatorskim „Słowiańskie recytacje”**

opiekun p. J. Czechowski,

**--w Powiatowy Konkurs Ortograficznym „Z ortografią na ty”**

III miejsce wywalczyła Monika Włodarczak z klasy.....

opiekunowie p. L. Andrzejewska p. B. Kotecka,

-w konkursie z cyklu „Bądź Eko- działaj Eko”-pt „Walka ze smogiem”  
organizowany przez Urząd Marszałkowski województwa wielkopolskiego polegającym na nakręceniu spotu reklamowego

III miejsce zajął Mateusz Sroczyński z klasy II B

opiekun p. U. Michalska,

**- podczas VIII edycji Mistrzostw Polski Uczniów Szkół Cukierniczych EXPO SWEET-**

**III miejsce zdobyli Dominika Ludwikowska z klasy III ez i Jakub Kaczmarek z klasy II dz**

opiekun p. M. Jacyno

**- w Ogólnopolskim Konkursie Uczniów Rzemiosła Fryzjerskiego sukces odniosły uczennice Wiktoria Hojka z klasy I fz oraz Klaudia Mikolajczak i Paulina Suchora z klasy III fz**

opiekun p. M. Stucka-Nowak

**-w Poznaniu odbyła się Olimpiada Literatury i Języka Polskiego – sukces odniosła**

**Julia Szafarz z klasy III C**

opiekun p. B. Klapa

**-w X wojewódzkiej edycji konkursu o Powstaniu Wielkopolskim**

**II miejsce zdobył Patryk Paczkowski z klasy II D**

opiekun p. S. Tuliński

**- w hali Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koninie, odbył się półfinał Wielkopolskich Igrzysk Młodzieży w aerobiku grupowym. W zawodach wystąpiło 20 drużyn z województwa wielkopolskiego, w 3 kategoriach wiekowych.**

**na III miejscu uplasowała się drużyna z naszej szkoły**

**a w finale wojewódzkim w Poniecu- drużyna zajęła XI miejsce**

opiekun p. A. Hoffman-Lusina.

**-w Zielonej Górze odbyła się IV edycja konkursu młodych fachowców branży budowlanej MAGICZNA KIELNIA**

**I miejsce zajęła drużyna z naszej szkoły**

Reprezentowali nas : Weronika Bock (tapeta), Marek Mocek (glazura), Adrian Kuźdowicz (murarz).

a w Lesznie odbyła się kolejna wojewódzka edycja konkursu "Sprawny murarz".-

-w klasyfikacji generalnej drużyna naszej szkoły zdobyła III miejsce.

laureaci III miejsca to: Jakub Sibilak i Marcin Kubacki z technikum budowlanego z klasy II D.

opiekun p. M. Piotrowski

-odbył się również **VI Powiatowy Konkurs Poezji Śpiewanej-**

opiekunowie p. A. Majcherek p. G. Wiśniewska

**-na uroczystej gali w Holocaust Memorial Center w Budapeszcie. uczniowie naszej szkoły:**

**Adrian Błaszyk, Daniel Lorenc i Filip Fórmaniak z klasy I C**

**otrzymali wyróżnienie za film Grodzisk Wielkopolski and Jewish community.**

**Konkurs miał charakter międzynarodowy**

opiekunp. S. Tuliński,

- uczniowie przygotowali również Komiks inspirowany życiem Antoniego Gnusa- Powstańca Wielkopolskiego z naszego miasta- konkurs organizowany przez Fundację Zakłady Kórnickie

II miejsce zdobyli:

Jakub Bendowski i Rafał Czekąta z klasy I A

p. S. Tuliński

**- podczas wakacji uczniowie wzięli udział w Festiwalu Filmowym „Mała Ojczyzna” w Pieskowej Skale do finału zakwalifikowały się dwa filmy „Kościół w Łękach Wielkich” oraz Powstanie Wielkopolskie na ziemi grodziskiej”**

opiekunowie p. S. Tuliński i p. W. Lacherski

Przypominamy również, że:

od października 2018 roku rozpoczyna się projekt

**„UCZNIOWSKIE LABORATORIUM INFORMATYCZNE”** - W czasie trwania projektu uczestnicy będą mogli zdobyć lub pogłębić wiedzę z dziedziny programowania i sterowania robotami.

Chętnych prosimy o zgłaszanie się do p R Nowaka lub p K Pogonowskiego.

To oczywiście nie wszystko. Szczegółowe informacje o osiągnięciach i sukcesach możemy znaleźć na tablicy